МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"НОВОПОКРОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА”

КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул. Н. Петрика, дом 1а, с.Новопокровка, Кировский район, Республика Крым, 297322

тел.: (06555) 98-2-18, E-mail: n0V0P0k@maiI.ru
Код ОГРН: 1159102029240

Приказ
с.Новопокровка

от 04.09.2023г. №226-о/д

О проведении стартовых диагностических работ

На основании Положения «О стартовом (входном) диагностическом контроле знаний
обучающихся МБОУ «Новопокровская ОШ», в соответствии с годовым планом работы
школы на 2023-2024 учебный год, с целью контроля уровня усвоения знаний
обучающихся за 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения входных диагностических работ (Приложение 1).
2. Провести входные диагностические работы по предметам учебного плана во 2-11

классах с 04.09.2023г. по 22.09.2023г. согласно графику.
3. Назначить ответственным за организацию проведения входных диагностических

работ в школе заместителя директора по УВР Белянину В.И.
4. Руководителям МО Ганиной А.А., Потехиной С.И., Татаренковой Т.С.:

4.1. Подготовить и согласовать с учителями-предметниками КИМы для стартовой
диагностики во 2-11 классах.
4.2. Обсудить итоги стартовой диагностики на заседаниях МО.

5. Учителям предметникам:
5.1. Провести входные диагностические работы согласно графика (Приложение 1).
5.2. Сдать итоги входных диагностических работ до 25.09.2023г.
5.3. По результатам входных диагностических работ скорректировать текущее

повторение учебного материала.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по УВР Белянину В.И.

mailto:n0V0P0k@maiI.ru

Приложение 1 к приказу
от 04.09.2023 г. №226-о/д

Г рафик стартовых диагностических работ в 2023-2024 учебном году
Класс Предмет Дата Учитель

2 Русский язык 13.09.2023 Переверзева Ю.А.
Литературное чтение (т/чт) 15.09.2023 Переверзева Ю.А.
Математика 14.09.2023 Переверзева Ю.А.

ЗА Русский язык 12.09.2023 Слободяк О.П.
Литературное чтение (т/чт) 13.09.2023 Слободяк О.П.
Английский язык 12.09.2023 Васильева Ю.В.
Математика 14.09.2023 Слободяк О.П.

ЗБ Русский язык 12.09.2023 Дубинина К. А.
Литературное чтение (т/чт) 13.09.2023 Дубинина К.А.
Английский язык 12.09.2023 Васильева Ю.В.
Математика 14.09.2023 Дубинина К.А.

4 Русский язык 12.09.2023 Смаилова К.О.
Литературное чтение (т/чт) 14.09.2023 Смаилова К.О.
Английский язык 13.09.2023 Васильева Ю.В.
Математика 14.09.2023 Смаилова К.О.

5 Русский язык 12.09.2023 Алиуста С.М.
Литература (т/чт) 08.09.2023 Алиуста С.М.
Английский язык 12.09.2023 Васильева Ю.В.
Математика 15.09.2023 Сейтмеметов Э.Д.

6 Русский язык 12.09.2023 Г афарова Э. А.
Английский язык 11.09.2023 Васильева Ю.В.
Математика 15.09.2023 Сейтмеметов Э.Д.
Биология 08.09.2023 Фрицкая Л.А.
Г еография 21.09.2023 Нестеренко О.А.

7 Русский язык 11.09.2023 Алиуста С.М.
Английский язык 11.09.2023 Васильева Ю.В.
Алгебра 07.09.2023 Татаренкова Т.С.
Биология 08.09.2023 Фрицкая Л.А.
Г еография 19.09.2023 Нестеренко О. А.

8 Русский язык 11.09.2023 Потехина С.И.
Английский язык 11.09.2023 Васильева Ю.В.
Алгебра 04.09.2023 Татаренкова Т.С.
Г еометрия 05.09.2023 Татаренкова Т.С.
Биология 06.09.2023 Фрицкая Л.А.
Г еография 14.09.2023 Нестеренко О. А.

9 Русский язык 11.09.2023 Потехина С.И.
Английский язык 11.09.2023 Васильева Ю.В.
Алгебра 06.09.2023 Татаренкова Т.С.
Г еометрия 07.09.2023 Татаренкова Т.С.
Биология 07.09.2023 Фрицкая Л.А.
Г еография 19.09.2023 Нестеренко О. А.

10 Русский язык 10.09.2023 Потехина С.И.
Английский язык 11.09.2023 Васильева Ю.В.
Алгебра 11.09.2023 Татаренкова Т.С.
Г еометрия 12.09.2023 Татаренкова Т.С.

Биология 20.09.2023 Фрицкая J1.A.
11 Русский язык 13.09.2023 Потехина С.И.

Английский язык 11.09.2023 Васильева Ю.В.
Алгебра 07.09.2023 Татаренкова Т.С.
Г еометрия 12.09.2023 Татаренкова Т.С.
Биология 20.09.2023 Фрицкая Л.А.